

سوژه

شوگ بدموقع کریس
به شیاطین سرخ

ایهام در آینده کریستیانو رونالدو و سوالات فراوانی که درباره ماندن یا رفتن این ستاره پرتغالی از منچستریونایتد وجود دارد، یکی از سوژه‌های اصلی این روزهای رسانه‌های انگلیس است. همه شواهد و قراین هم حاکی از جدی بودن تصمیم کریس برای جدایی از تیم اریک تن هاک هست. او نه تنها در تمرینات پیش فصل تیم در زمین تمرینی کارینگتون شرکت نکرد بلکه تیم را هم در سفر به خاور دور و تایلند برای برگزاری اردوی پیش فصل همراهی نکرده است. دلیل رونالدو برای عدم حضور در تمرینات و اردوی پیش فصل، مسائل خانوادگی عنوان شده اما طبق گزارش نشریه سان، رونالدو منتظر است تا بالاخره یکی از مشتریانش بخصوص چلسی پیشنهاد نهایی و قطعی‌اش را برای خرید او به من یونایتد بدهد. او هنوز یک سال دیگر با شیاطین سرخ قرارداد دارد و بدون اجازه این تیم نمی‌تواند به تیمی دیگر برود. با این حال به نظر می‌رسد که رونالدو ۳۷ ساله استراتژی تحت فشار گذاشتن باشگاه برای موافقت با خروجش را در پیش گرفته است. این موضوع ناراحتی هواداران را به همراه داشته اما ناراحتی آنها بعد از انتشار یک خبر دیگر درباره ستاره سابق یوونتوس بیشتر هم شده است. طبق گزارش نشریه سان، رونالدو درست چند روز پس از دریافت پاداش نقدی ۶ رقمی بابت آغاز دومین سال قراردادش با منچستریونایتد - پاداشی که در توافق سال گذشته او با باشگاه برای بازگشت به اولدترافورد برایش در نظر گرفته شد - به مسئولان باشگاه گفته است که می‌خواهد به تیمی دیگر برود. یک منبع نزدیک به باشگاه در این باره به نشریه سان گفت: «تمام قراردادهای او در ابتدای ماه جولای تمدید شدند و درست چند روز بعد از آن بود که کریستیانو گفت که می‌خواهد برود.» رونالدو سال گذشته برای بازگشت به منچستریونایتد، با کاهش ۵۰ درصدی حقوقش نسبت به آنچه از یوونتوس می‌گرفت موافقت کرد اما در عوض باشگاه برای او پاداش‌هایی سالانه در نظر گرفت. در حالی که هواداران از زمانبندی رونالدو برای اعلام درخواست جدایی‌اش ناراحت هستند، برخی منابع داخل باشگاه تأکید کرده‌اند که رقمی که باشگاه به او پرداخت پاداش وفاداری نیست ضمن اینکه بخش از این پول هم سهم او از استفاده باشگاه از حق تصویرش برای فعالیت‌های تبلیغاتی و پاداش گلزنی‌اش بوده است.



بازگشت طوفانی ریباکینا در فینال زنان

قهرمانی یک پدیده در ویمبلدون

سالگی مربی خاصی نداشتیم. فکر می‌کنم ثابت شد که همه بدون در نظر گرفتن شرایط مالی و اینکه چه سابقه‌ای دارم، می‌توانم بازی کنم و به بهترین نتایج برسم.» جابر هم گام بلندی در دوران حرفه‌ای خود برداشت و حالا در موقعیتی قرار گرفته که می‌تواند به راه خود ادامه دهد. جابر گفت آنقدر برای قهرمانی در این تورنمنت مصمم بوده که صفحه قفل گوشی را عکس جام قهرمانی زنان گذاشته و در کنفرانس خبری آن را به حضار نشان داد: «من از ابتدای امسال هر کاری کردم تا تمام تمرکز من روی این تورنمنت باشد. عکس جام را روی گوشی‌ام گذاشتم اما اینگونه نشد، بعضی چیزها دیگر دست ما نیست، شاید هنوز برای قهرمانی در گرناسلم‌ها آماده نیستم، منتظر تورنمنت بعدی می‌مانم.»

حالاتش تغییر نکرد و با لیخند صحبت می‌کرد. او گفت: «وقتی می‌خواستیم حرف بزنم به این فکر می‌کردم که گریه‌ام می‌گیرد اما اجازه ندم. شاید بعداً که به اتاق رفتم و تنها شدم، بی‌وقفه گریه کنم. نمی‌دانم.» در تورنمنت امسال ویمبلدون امتیازها در رنکینگ در نظر گرفته نمی‌شود و برای همین ریباکینا به رده بیست و سوم سقوط می‌کند اگرچه در شرایط عادی او تا حدود رتبه ششم بالا می‌رفت. به هر حال این یک پیروزی فوق‌العاده است و او وارد سطح دیگری در دنیای تنیس شده است. او شرایط لازم را برای بردن تورنمنت‌های متعدد در زمین‌های مختلف دارد. او ادامه داد: «شاید ثابت کردم نیاز نیست یک تیم بزرگ از سنین پایین شما را هدایت کند چون من تا ۱۸

میان تماشاگران طرفداران خیلی بیشتری داشت. بعد از آنکه ریباکینا ست دوم را برد، جمعیت تلاش کردند به جابر انگیزه بدهند و وقتی بازی ۳ بر ۲ به نفع ریباکینا شد، حریف تونسسی با سه بریک پوینت ۴۰ بر صفر پیش افتاد. اما ریباکینا با چهار سرویس که سرعتش ۱۸۰ کیلومتر در ساعت و بیشتر بود آن گیم را برد و دیگر اکت نکرد تا نخستین قهرمانی‌اش در گرناسلم‌ها را جشن بگیرد.

قهرمان گرناسلم انفرادی می‌شود. او متولد روسیه است اما در سال ۲۰۱۸ با حمایت فدراسیون تنیس قزاقستان ملیت خود را به این کشور تغییر داد. در حالی که مسئولان برگزاری ویمبلدون به خاطر حمله به اوکراین، بازیکنان روسیه و بلاروس را از حضور در تورنمنت منع کردند، جالب است که بهترین استعداد متولد روسیه به قهرمانی رسید ضمن اینکه بازتابی منفی از سیستم تنیس روسیه را نشان می‌دهد که به دلیل نبود سرمایه‌گذاری مناسب بسیاری از استعدادهایش را از دست داده است.

چند ماه بعد از شروع فصل ۲۰۲۰ تنیس، یکی از جذاب‌ترین اتفاقات دنیای تنیس زنان، پیدایش پدیده‌ای به نام النا ریباکینا بود. فصل قبل وارد رنکینگ شده بود و بعد از آن دیگر کنار گذاشتنی نبود. در تورنمنت‌ها یکی بعد از دیگری با سرویس‌ها و بازگشت‌های فوق‌العاده شگفتی می‌آفرید و مصمم بود راهی که شروع کرده ادامه دهد. او صبورانه منتظر ماند تا لحظه‌اش فرا برسد و در آخر همین‌طور شد. در پایان دو هفته استثنایی که فرم و خودباوری او به اوج رسید، ریباکینا در قله ورزش تنیس قرار گرفت. در نخستین حضورش در فینال گرناسلم‌ها بر خودش مسلط شد و در حالی که ست اول بازی را مقابل انس جابر، شانس سوم قهرمانی، ۳-۶ باخت، در دو ست بعدی ۲-۶ برنده و قهرمان ویمبلدون شد. این تنیسور ۲۳ ساله نخستین قزاقی است که

در نخستین حضورش در فینال گرناسلم‌ها بر خودش مسلط شد و در حالی که ست اول بازی را مقابل انس جابر، شانس سوم قهرمانی، ۳-۶ باخت، در دو ست بعدی ۲-۶ برنده و قهرمان ویمبلدون شد

آرام و فروتن

ریباکینا در دوران کوتاه خود به‌عنوان یک تئیسور مشهور حتی بعد از پیروزی‌های بزرگ فروتنی خود را حفظ کرده و این رفتار به نوعی برای او شاخص شده. وقتی به رویای کودکی‌اش رسید که در تمام زندگی‌اش آرزوی آن را داشت،

اولین ستاره عرب در فینال

جابر ۲۷ ساله و تونسسی هم اولین بازیکن عرب و زن آفریقایی است که به فینال یک گرناسلم می‌رسد، او نیز مصمم بود با بازی متنوع و پیچیده خود بتواند در این فینال حساس به موفقیت برسد، او در



رونالدو

توخل حاضر به جذب کریس نیست

توماس توخل دوست ندارد کریستیانو رونالدو را در تیمش داشته باشد. این در حالی است که خبرهای زیادی از پیوستن این ستاره منچستریونایتد به چلسی به گوش می‌رسد. این اسطوره پرتغالی می‌خواهد از اولدترافورد برود و به باشگاهی دیگر بپیوندد تا ویتترین افتخاراتش را بزرگتر کند. اما به نظر توخل، این مهاجم ۳۷ ساله بازیکنی نیست که به کار چلسی بیاید. این در حالی است که مقامات بلند پایه چلسی به جذب رونالدو بشدت علاقه‌مند هستند.



لواندوفسکی

پی‌اس‌جی و چلسی هم لوارا می‌خواهند

پاری سن ژرمن و چلسی منتظر آن هستند که مذاکرات با برن مونیخ و یارسلونا بر سر انتقال روبرت لواندوفسکی بی‌نتیجه بماند تا برای جذب او اقدام کنند. این دو باشگاه بزرگ فرانسوی و انگلیسی به دنبال تقویت خط حمله خود هستند. اخیراً یارسلونا تصمیم گرفته ۵۰ میلیون یورو برای انتقال لواندوفسکی پیشنهاد بدهد. اولویت لواندوفسکی جدایی از بایرن مونیخ به هر قیمتی است و انتخاب باشگاه در درجه دوم اهمیت برای او قرار دارد.



استرلینگ

رحیم به چلسی پیوست

چلسی با منچسترسیتی بر سر انتقال رحیم استرلینگ به ارزش ۴۷/۵ میلیون پوند به توافق رسید. این بازیکن ۲۷ ساله با چلسی به توافقی پنج‌ساله، قابلیت تمدید به شش سال رسیده است. اگر اوضاع به خوبی پیش برود، استرلینگ می‌تواند در تور پیش فصل چلسی در آمریکا حضور داشته باشد. این بازیکن در هفت سال حضور در سیتی، ۱۳۱ گل در ۲۳۹ بازی به ثمر رساند. او در تابستان ۲۰۱۵ با قیمت ۴۴ میلیون پوند از لیورپول به سیتی پیوسته بود.

برنامه‌ریزی بلندمدت برای ماندن در اوج

رئال مادرید آینده را می‌سازد

علاوه بر خرید آنتونیو رودیگر و اورلین شومانی، رئال مادرید در حال تلاش برای تضمین آینده خود است و می‌خواهد قرارداد وینیسیوس جونیور، رودریگو گونز و ادر میلیتائو را تمدید کند. این سه برزیلی به همراه تیبو کورتوا، فدریکو والورده، ادواردو کاموینگا و دو خرید جدید، آینده بلندمدت خود را به سفیدها گره می‌زنند.

۲۰۲۸: شومانی، رودریگو و میلیتائو

شومانی فرانسوی ۲۲ ساله در حال حاضر طولانی‌ترین قرارداد را با رئال مادرید بسته. رودریگو و میلیتائو هم از او پیروی می‌کنند چون رئال مادرید قصد دارد جایزه فصل خوب گذشته را به بازیکنانش بدهد.

۲۰۲۷: والورده، کاموینگا و وینیسیوس

سه بازیکن جوان دیگر که قرار است بازیکنان کلیدی در آینده رئال مادرید باشند، هر سه در قهرمانی این تیم در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ لیگ قهرمان مؤثر بودند. دو هافبک به تیم انرژی زیادی دادند و وینیسیوس ۲۲ گل زد و ۲۰ پاس گل در این فصل داد. وینی قراردادش را تمدید می‌کند اما معلوم نیست تا ۲۰۲۷ است یا یک سال بیشتر می‌ماند.

۲۰۲۶: کورتوا، آلابا و رودیگر

آلابا و رودیگر به‌عنوان بازیکن آزاد به ترتیب از بایرن مونیخ و چلسی به رئال آمدند. به مدافع اتریشی پیشنهاد

قرارداد پنج ساله دادند و هم پست آلمانی او قرارداد چهارساله امضا کرد. کورتوا هم تا سال ۲۰۲۶ قرارداد دارد، زمانی که ۳۴ ساله می‌شود.

خیلی‌ها تا ۲۰۲۳

در عین حال، لوکا مودریچ برای فصل بعد می‌ماند و اگر نمایش تأثیرگذارش را در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ ادامه دهد، دوباره قراردادش تمدید می‌شود. همین اتفاق برای کرییم بنزما و تونی کروس هم رخ می‌دهد. ناچو فرناندس مشکلی برای تمدید قرارداد ندارد اما احتمالاً مارکو آسنسیو، دنی سبایوس، بوخا مایورال و ماریانو دیاس این تابستان از تیم جدا می‌شوند.

۲۰۲۱

درآمدزایی ۶۵ میلیون یورویی رئال مادرید برای فروش مارکو آسنسیو ۵۰ و دنی سبایوس مجموعاً ۵۰ میلیون یورو می‌خواهد. نشریه ABC گزارش داده است که سبایوس و آسنسیو که فقط دو سال دیگر با رئال مادرید قرارداد دارند، هنوز برای تمدید به توافق نرسیده‌اند و در این شرایط احتمال فروش آنها در این تابستان بافکر درآمدزایی کم نیست

